
UCHWAŁA  NR XXVII/183/21 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie określenia wysokości górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługę opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych obowiązujących na terenie Gminy Knyszyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6 ust. 2 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888) , Rada Miejska w Knyszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych obowiązujących na 

terenie Gminy Knyszyn w następujących wysokościach: 

Z obszaru miejskiego Z terenu pozamiejskiego w 

odległości do 10 km od 

stacji zlewnej 

Z terenu pozamiejskiego w 

odległości powyżej 10 km 

od stacji zlewnej 

16,75 zł/m3 brutto 18,9 zł/m3 brutto 21,6 zł/m3 brutto 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/144/12 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 14 grudnia 2012 r. r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w 

zakresie odbioru odpadów oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 

ciekłych obowiązujących na terenie Gminy Knyszyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Adam Niedzielewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D56D74C8-053D-4BED-B307-901BD86980D2. Podpisany Strona 1


